MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SERRA

Rodovia ES 010, Km 6,5 – Bairro Manguinhos – 29164231 – Serra – ES

27 3348-922

A Equipe da Tutoria de Estudos Orientados, do Instituto Federal do Espírito Santo –

Ifes, Campus Serra, torna público o presente resultado para a seleção de monitores

voluntários do Edital 2019/2.

Algoritmos e Estrutura de Dados

 Emannuel Richard de Sousa Correa

Cálculo I

 Emannuel Richard de Sousa Correa

 Rafael de Almeida Viana Gusmão

Cálculo III

Magnu Windell Araujo Santos

Introdução ao Cálculo

Emannuel Richard de Sousa Correa

Rafael de Almeida Viana Gusmão

Julia Nunes de Oliveira

Lógica Matemática

 Matheus Souza Pereira Oliveira

 Thaís de Souza

Matemática - 1º ano do Ensino Médio

  Lucca Vieira Canal

 Gabriel Dias Barros

 Tales da Silva Amaral

Matemática - Cursos Técnicos Noturno

Hiago Aguiar de Souza

Julia Nunes de Oliveira

Programação 1 - Bacharelado em Sistemas de Informação

Thaís de Souza

Vitor Siqueira da Silva

Matheus de Souza Pereira de Oliveira

 Programação 1 -  1º Ano do Ensino Médio

  Estevão Turbay de Lyra

  Tales da Silva Amaral

  Thaís de Souza

  Matheus de Souza Pereira de Oliveira

Programação 2 -  Ensino Médio Integrado em Informática

Matheus Kuster Rosa

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS SERRA
	Rodovia ES 010, Km 6,5 – Bairro Manguinhos – 29164231 – Serra – ES
	27 3348-922
	A Equipe da Tutoria de Estudos Orientados, do Instituto Federal do Espírito Santo – Ifes, Campus Serra, torna público o presente resultado para a seleção de monitores voluntários do Edital 2019/2.